मैं आपसे यही कहना चाहता हंू। आपने मुझे मौका दिदया, मैं इसके लिलए आपका धन्यवाद करता हंू।

माननीय सभापनित : सभा की काय$वाही कल मंगलवार दिदनांक 23 जुलाई, 2024 को प्रात: 11 बजे तक के लिलए
स्थनिगत की जाती है ।

18.02 hrs

The Lok Sabha then adjourned till Eleven of the Clock

on Tuesday, July 23, 2024/ Sravana 1, 1946 (Saka).

_______